浙农林大〔2011〕64号

浙江农林大学  浙江吴越教育发展有限公司

关于调整天目学院董事会和监事会的通知
各学院（部），各部门：

鉴于人事变动和工作需要，经研究，决定调整天目学院董事会和监事会，调整后名单如下：

一、董事会成员

董事长：周国模

董　事（按姓氏笔画为序）：
方陆明　石道金　余树全　吴通苗　寿　韬
张立钦　张敏生　邵千钧　金佩华　胡祖吉
钱杭园　黄文英　鲍滨福　戴文圣

二、监事会成员

监事长：汪志银

监  事（按姓氏笔画为序）：
孙勤龙　余剑耀　杨黎明

                                                             二○一一年六月十七日
主题词：机构  调整  通知

	　浙江农林大学办公室             2011年6月17日印发

浙农林大〔2011〕65号

浙江农林大学关于调整天目学院

规范设置工作领导小组的通知

各学院（部），各部门：

鉴于人事变动和工作需要，经研究，决定对天目学院规范设置工作领导小组进行调整，调整后名单如下：

组　长：周国模

副组长：张立钦  鲍滨福  金佩华

成　员（按姓氏笔画为序）：
方陆明　牛东红　石道金　余树全　寿　韬
张敏生　杨黎明　邵千钧　胡祖吉　钱杭园
戴文圣

下设工作小组，名单如下：
组　长：鲍滨福

副组长：石道金　寿　韬

成　员（按姓氏笔画为序）：
方陆明　余树全　杨黎明　邵千钧　胡祖吉
钱杭园　戴文圣

                                                                               二○一一年六月十七日

主题词：机构  调整  通知

	　浙江农林大学办公室             2011年6月17日印发